
 

*14RB000152* 

Onderwerp: De Pas Elst: aankoop Groenestraat 13/13A 
 
 
Ons kenmerk: 14RB000152 
 
Nr. - 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 21 oktober 2014; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 9 december 2014; 
 
gelet op artikelen 4 en 4a van de Financiële verordening Overbetuwe; 
 
 
b e s l u i t : 
 

1. De begrotingswijziging vast te stellen, waarbij een krediet van € 305.000 beschikbaar 
wordt gesteld voor de aankoop van het perceel Groenestraat 13/13A (en bijkomende 
kosten) en waarbij tevens een voorziening wordt getroffen van € 80.000. 

 
Een en ander in overeenstemming met het hoofdstuk 6 van het bijbehorende raadsvoorstel. 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 6 januari 2015. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


